
五矿特钢（东莞）有限责任公司 1300无取向纵剪线技术改造项目公开招标公告

（招标编号：WKZB2312GDM300568）

       
项目所在地区：广东省,东莞市

一、招标条件

    本五矿特钢（东莞）有限责任公司 1300无取向纵剪线技术改造项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 128.8万元，招标人为五矿特钢（东莞）有限责任

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：招标人拥有的 1300无取向纵剪设备自 2017年正式投入使用，属行业内高端专业

加工设备，设备加工性能良好，故障率较低，设计加工厚度范围为 0.3-1.0mm，宽度范围为

200-1300mm，加工条数最多可剪切 30条，年加工产能约 5万吨。目前该设备由于正常磨损，

其实际的加工厚度范围仅为 0.35-1.0mm，为适应客户需求及市场原料发展趋势，须进一步

提升设备加工性能。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)五矿特钢（东莞）有限责任公司 1300无取向纵剪线技术改造项目;  

三、投标人资格要求

    (001五矿特钢（东莞）有限责任公司 1300无取向纵剪线技术改造项目)的投标人资格

能力要求：详见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 17日 09时 00分到 2023年 05月 24日 16时 30分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 07日 09时 30分

递交方式：中国五矿集团有限公司采购电子商务平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 07日 09时 30分

开标地点：中国五矿集团有限公司采购电子商务平台

七、其他



    1、招标条件

五矿国际招标有限责任公司受五矿特钢（东莞）有限责任公司的委托，就五矿特钢（东莞）

有限责任公司 1300无取向纵剪线技术改造项目（招标编号：WKZB2312GDM300568）组织公开

招标。

2、项目简要说明：

2.1招标范围： 

五矿特钢（东莞）有限责任公司 1300无取向纵剪设备设计加工厚度范围为 0.3-1.0mm，宽

度范围为 200-1300mm，加工条数最多可剪切 30条，年加工产能约 5万吨。现须对该设备进

行技术升级改造，使其加工范围扩大至 0.15-0.5mm厚度以满足未来薄料的加工要求。详见

招标文件“第七章 技术需求”。

2.2工期：合同签订后 60天内完成。

2.3服务方式：乙方派遣技术服务团队，对甲乙双方确定的服务内容，提供相关的技术服务。

2.4工作地点：设备技术改造部分由投标人指定地点，安装调试部分位于五矿特钢江阴华东

加工中心。

2.5预算金额：人民币 128.8万元。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须同时满足：

1)投投标人应为具有独立签署合同能力的法人或其他组织。

2)投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3)投标人自 2012年起至投标截止时间应具有不少于 1条纵剪设备技术改造业绩。

3.2法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司及其全资子公司、控股公司，不

得同时参加本招标项目投标。

3.3 本项目不接受联合体投标，投标人不得私自将全部或部分工作分包、转包。

4、报名及招标文件的获取：

4.1凡有意参加投标人，请于 2023年 5月 17日 至 2023年 5月 24日期间在“中国五矿集团

有限公司采购电子商务平台”（https://ec.minmetals.com.cn/）进行网上报名。投标人可

在以下链接处自行下载《五矿集团供应商注册指南》和《中国五矿集团有限公司采购电子商

务平台供应商报价流程》，请投标人务必仔细阅读相关文件。

链接地址 https://pan.baidu.com/s/1ZrdtHgN__sbKqG6e9fcl6g?pwd=uj6q

提取码：uj6q



4.2新供应商首次注册时，准入单位为“龙腾云创互联网（北京）有限责任公司”，注册手

续成功办理后方可参加本项目的投标（投标人应在该平台上进行投标报名的相应操作）。本

项目招标文件每套售价 1000元，售后不退；潜在投标人缴纳标书款后，可在“中国五矿集

团有限公司采购电子商务平台”（ https://ec.minmetals.com.cn）上自行下载招标文件和

“标书款发票申请表”，投标人按照要求填写“标书款发票申请表”后尽快发送至

3450348589@qq.com，以方便我公司为投标人开具购买招标文件发票。“中国五矿集团有限公

司采购电子商务平台”注册和相关操作事宜的咨询电话为 010-60163308。 收款银行相关信

息如下：

户   名：五矿国际招标有限责任公司

开户银行：工行北京首都体育馆支行

帐    号：9558850200000579958

银行地址：北京市西城区西直门外大街丙 143号

4.3投标人通过电子邮件向招标代理机构提交完整且正确的上述文件后，可获得在“中国五

矿集团有限公司采购电子商务平台”上下载招标文件的资格，自行下载招标文件。

5、投标、开标、评审时间和地点:

5.1递交投标文件截止及开标时间：2023年 6月 7日上午 9：30（北京时间）。

5.2 投标文件的递交方式：在“中国五矿集团有限公司采购电子商务平台”线上提交。

5.3开标地点：中国五矿集团有限公司采购电子商务平台

6、发布公告的媒介

6.1本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）及

中国五矿集团有限公司采购电子商务平台（https://ec.minmetals.com.cn /）上发布。

7、其他说明

7.1本公告未尽事宜详见招标文件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：五矿特钢（东莞）有限责任公司                         

   地    址：广东省东莞市麻涌镇新沙工业园五矿物流园一号楼 6楼（五矿特钢（东莞）

有限责任公司）                             

   联 系 人：陈思祥                             



   电    话：0769-82661500                              

   电子邮件：351263564@qq.com                             

   招标代理机构：五矿国际招标有限责任公司

   地    址： 北京市西城区文兴街 1号北矿金融大厦 9层 906室

   联 系 人： 席桥、程皓

   电    话： 010-88821635

   电子邮件： 3450348589@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


